
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 31 de Julio de 2.003

Expediente Nº 8.099//03

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 169/03

VISTO:

El Llamado a Inscripción de Interesados, efectuado mediante Res. CD.es.Ex. Nº
102/03, para cubrir cargos de ALUMNOS AUXILIARES DOCENTES DE 2da.CATEGORÍA;

CONSIDERANDO:

El despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 141 vta., el
Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 30/07/03 resuelve, por unanimidad, aprobarlo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar Interinamente, a partir del lro. de Agosto de 2003 y hasta el 31 de
Julio de 2004, como AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA a la alumna MARIA
ALEJANDRA ALVAREZ - D.N.I Nº 28.072.034 para desempeñarse en la asignatura
ANÁLISIS MATEMÁTICO I con extensión de funciones a Introducción a la Matemática.

ARTICULO 2º: Solicitar a la Comisión Asesora de la Asignatura A.L.G.A. con extensión de
funciones a Matemática I, efectúe ampliación del Dictamen correspondiente.

ARTÍCULO 3°: Imputar la designación efectuada por el Artículo lro., a la correspondiente
Partida Presupuestaria de la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Sra. Álvarez, María Alejandra cumplimente con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

ARTÍCULO 5°: Hágase saber a la la Srta. Alvarez, al Dpto. de Matemática y siga a la Comisión
Asesora que entendió en la asignatura A.L.G.A., con la finalidad de dar cumplimiento a lo
solicitado por la Comisión de Docencia e Investigación.

h y. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECAVO

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS


